ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ
БЕЛАРУСЬ И МИНИСТЕРСТВА СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ

РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
5 ноября 2010 г. № 141/78

О признании утратившим силу постановления
Министерства здравоохранения Республики Беларусь
и Министерства сельского хозяйства и продовольствия
Республики Беларусь от 13 января 2009 г. № 4/2

На основании Закона Республики Беларусь от 23 ноября 1993 года «О санитарно-
эпидемическом благополучии населения» в редакции Закона Республики Беларусь от 23
мая 2000 года, Закона Республики Беларусь от 2 декабря 1994 года «О ветеринарном
деле», подпункта 7.1 пункта 7 Положения о Министерстве здравоохранения Республики
Беларусь, утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 23
августа 2000 г. № 1331, пункта 5 Положения о Министерстве сельского хозяйства и
продовольствия Республики Беларусь, утвержденного постановлением Совета Министров
Республики Беларусь от 31 октября 2001 г. № 1590, Министерство здравоохранения
Республики Беларусь и Министерство сельского хозяйства и продовольствия Республики
Беларусь ПОСТАНОВЛЯЮТ:

1. Признать утратившим силу постановление Министерства здравоохранения
Республики Беларусь и Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики
Беларусь от 13 января 2009 г. № 4/2 «О внесении дополнения в постановление
Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики Беларусь и
Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 31 декабря 2002 г. № 154/37».

2. Настоящее постановление вступает в силу через пятнадцать рабочих дней после
его подписания.

Министр здравоохранения
Республики Беларусь

В.И.Жарко

  Министр сельского хозяйства
и продовольствия Республики Беларусь

М.И.Русый